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Hyvinvointipäällikkö, Siikajoen kunta 
Siikajoen kunnassa on haettavana hyvinvointipäällikön virka. 

 

Hyvinvointipäällikön vastuualueet ovat hyvinvointi, liikunta, nuorisotyö ja Siikajoki-opisto. 

Tehtävään kuuluu edellä mainittujen tulosalueiden esihenkilö- ja talousvastuu. 

Hyvinvointipäällikkö toimii Siikajoki-opiston rehtorina. Hyvinvointipäällikkö osallistuu kunnan 

johtoryhmätyöskentelyyn ja hänen esihenkilö on sivistysjohtaja. 

  

Työtehtäviin kuuluu muun muassa hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman laatiminen ja 

raportointi, vastaamiensa tulosalueiden budjetointi, vanhus- ja vammaisneuvoston ja HYTE-

ryhmän esittelijänä/sihteerinä toimiminen, ja erilaisten tehtäväalaansa liittyvien avustusten ja 

hankkeiden hakeminen.  

 

Hyvinvointipäällikön viran kelpoisuusvaatimuksena on opetustoimen henkilöstön 

kelpoisuudesta annetun asetuksen (986/1998) mukainen rehtorin kelpoisuus, jolla on ylempi 

korkeakoulututkinto; tässä asetuksessa säädetty asianomaisen koulutusmuodon opettajan 

kelpoisuus; riittävä työkokemus opettajan tehtävissä; sekä opetushallituksen hyväksymien 

perusteiden mukainen opetushallinnon tutkinto, vähintään 25 opintopisteen tai vähintään 15 

opintoviikon laajuiset yliopiston järjestämät opetushallinnon opinnot taikka muulla tavalla 

hankittu riittävä opetushallinnon tuntemus. 

 

Eduksi voidaan katsoa asiantuntemus kunnan tai kansalaisopiston hallintotehtävistä ja 

esihenkilötyöstä, viran tehtäväkentän lainsäädännön ja virkaehtosopimusten tuntemus, kokemus 

hyvinvointityöstä, hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot sekä johtamiskokemusta. 

 

Hyvinvointipäällikön virka täytetään toistaiseksi ja aloitusaika on 1.6.2025 tai sopimuksen 

mukaan. 

 

Virassa noudatetaan toimistotyöaikaa 36,15 h ja tehtäväkohtainen palkka on 4600 euroa/kk. 

Virkaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. Valitun on ennen viran vastaanottamista 

esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Siikajoen kunta on savuton kunta. 

 

Kirjalliset hakemukset pyydetään toimittamaan Kuntarekryn kautta tästä linkistä 16.4.2025 klo 

12.00 mennessä. Alkuperäiset tutkinto- ja työtodistukset tulee esittää mahdollisen haastattelun 

yhteydessä. 

 

Lisätietoja tehtävästä antaa: Juha Isomaa, sivistysjohtaja, puh. 040 3156250, juha.isomaa@ 

siikajoki.fi 


